
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.01.18.1/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/02/2023 18/01/2023 18/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA, NA CONDUÇÃO DE ROTINAS NOS SERVIÇOS DE CONTROLE INTERNO, NA OBSERVAÇÃO E ADEQUAÇÃO 
DOS PROCEDIMENTOS E CUMPRIMENTOS DAS NORMAS LEGAIS E VIGENTES JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO 
VELHA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JUSCINAIDE RAMOS RIBEIRO

Responsável pela Informação JUSCINAIDE RAMOS RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ESPEDITO VIEIRA DE ALCANTARA NETO

Responsável pela Adjudicação MACIELLE DANTAS BRANDAO MACEDO

Responsável pela Homologação MACIELLE DANTAS BRANDAO MACEDO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA MACIELLE DANTAS BRANDAO MACEDO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Tomada de Pregos n° 2023.01.18.1. pdf

Câmara Municipal de Missão Velha
Rua Padre Cícero , S/N - Centro - CEP: 63200-000 - Missão Velha\CE

CNPJ: 12.477.337/0001-73 - Tel: (88) 9 99131935 - Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

Rua Padre Cícero , S/N - Centro - CEP: 63200-000 - Missão Velha\CE

https://camaramissaovelha.ce.gov.br/licitacoes/54

Emitido: 23/02/2025 11:19:41


